
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ВЕРХНЕПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

04 марта 2016 года         № 5 
 
 
 

Об отчете главы администрации о 
деятельности администрации 
Верхнепокровского сельского поселения по 
осуществлению возложенных полномочий в 
решении вопросов жизнеобеспечения 
сельского поселения в 2015 году и задачах 
на 2016 год  

 

 
 
 

Заслушав и обсудив информацию главы администрации 
Верхнепокровского сельского поселения Флигинских Н.Н. по вопросу «О 
деятельности администрации Верхнепокровского сельского поселения по 
осуществлению возложенных полномочий в решении вопросов 
жизнеобеспечения сельского поселения в 2015 году и задачах на 2016 год», 
земское собрание Верхнепокровского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Отчет главы администрации Верхнепокровского сельского 
поселения о деятельности администрации Верхнепокровского сельского 
поселения по осуществлению возложенных полномочий в решении вопросов 
жизнеобеспечения сельского поселения в 2015 году и задачах на 2016 год 
принять к сведению. 

2. Работу администрации Верхнепокровского сельского поселения 
признать удовлетворительной. 

3. Главе администрации Верхнепокровского сельского поселения 
Флигинских Н.Н. проводить постоянную работу, направленную на 
выполнение антикризисных мероприятий в масштабе области, района, 
сельского поселения, которые направлены в первую очередь на сохранение 
экономического роста, экономической активности производства и населения, 
выполнения мероприятий утвержденных программами по удержанию оттока 
населения  и др. 

Учесть высказывания, предложения граждан, добиться их реализации. 



4. Администрации Верхнепокровского сельского поселения 
(Флигинских Н.Н.): 

1) продолжить работу, направленную на развитие личных подсобных 
хозяйств, развитию предпринимательства; 

1)  повышению эффективности использования трудового потенциала; 
2)  обеспечению результативной работы по исполнению сбора налогов; 
3)  реализации мероприятий, направленных на импортозамещение. 

 
 
 
Глава Верхнепокровского  
сельского поселения          Е. Саввина 
 
 
 


